
                         

 

 
  

 

 

2022年 2月 7日 

各  位 

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号 

会 社 名  Ｇ Ｍ Ｏ リ サ ー チ 株 式 会 社 

   代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  細 川  慎 一 

   （コード番号：3695 東証マザーズ） 

問 合 せ 先  取締役グローバル経営管理本部長 森 勇憲 

（TEL：03-5962-0037） 

 

取締役候補者選任に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を選任し、2022年 3月 18日開催予

定の第 20期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．取締役の選任について 

取締役 8 名全員は、2022 年 3 月 18 日開催予定の当社第 20 期定時株主総会終結の時をもって任期が満

了いたします。つきましては、1名を除く 7名を再任し、新たに１名の選任をお願いするものであります。  

 

（１）取締役候補者 

氏 名 現役職 選任種別 

細川 慎一 代表取締役社長 再任 

熊谷 正寿 取締役会長 再任 

本郷 哲也 常務取締役 再任 

安藤 健一郎 取締役 再任 

森 勇憲 取締役 再任 

長田 幸也 － 新任 

安田 昌史 取締役 再任 

橋本 昌司 社外取締役 再任 

 



                         

 

 
  

 

 

 

（２）就任予定日 

2022年 3月 18日 

 

（３）新任取締役候補者の略歴 

氏  名 ： 長田
ながた

 幸也
ゆきや

 

生年月日： 1984年 3月 21日 

現 役 職 ： 当社事業開発本部長 

    当社台湾駐在員事務所代表 

    GMO Research Sdn. Bhd. Director 

 

主な略歴 

2011年 12月 

2014年８月 

2017年１月 

2018年１月 

2018年２月 

2019年３月 

2021年１月 

2021年６月 

2022年２月 

当社入社 

当社国内事業本部コンサルティング営業部 マネージャー 

当社国内事業本部コンサルティング営業部 部長代理 

当社パネルイノベーション本部 部長代理 

GMO Research Sdn. Bhd. Director（現任） 

当社海外事業本部 部長 

当社海外事業本部エンゲージメントラボ室 室長 

当社台湾駐在員事務所代表（現任） 

当社事業開発本部 本部長（現任） 

 

 

２．退任予定取締役 

氏  名 ： 伊藤
いとう

 隆司
たかし

 

※ 2022 年 3 月 18 日開催予定の当社第 20 期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により

当社取締役を退任し、当社社長付・特命戦略担当シニアエキスパートに就任する予定です。 

 

 

以 上 


